
UCHWAŁA  Nr XLII/373/22 

MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 19 maja 2022 r.. 

 

 
      w sprawie: wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do  Przedsiębiorstwa 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Działdowie  
 

Na podstawie § 2 ust.1 pkt.2  uchwały Nr XXVII/250/17 Rady Miasta Działdowo w sprawie zasad wnoszenia, 

cofania i zbywania udziałów i akcji spółek prawa handlowego - Rada Miasta Działdowo uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na wniesienie do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o.    

w Działdowie ul. Hallera 32 tytułem wkładu niepieniężnego (aportu) następujących budowli znajdujących się  

na działkach oznaczonych numerami 258/23, 259/3 i 260 stanowiących składniki mienia Gminy-Miasto 

Działdowo: 

 

1) odcinek wodociągu wykonany z rur polietylenowych (PEHD) średnicy zewnętrznej  125 mm długości  

91 m,  

2) rura ciśnieniowa PE o średnicy 50 mm długości 32 m,  

3) hydrant  pożarowy naziemny o średnicy 80 mm, 

4) odcinek kanalizacji sanitarnej – kanały z rur PVS SN8 fi 200 dł-59,7 m, 

5) 2 studnie o głębokości do 3 m . 

 

§ 2. Składniki mienia określone w § 1 pkt. 1, 2 i 3 stanowią środek o wartości księgowej netto 38 504,40 zł 

(słownie złotych: trzydzieści osiem tysięcy pięćset cztery  40/100). 

 

§ 3. Składniki mienia określone w § 1 pkt. 4 i 5 stanowią środek o wartości księgowej netto 37 235,00 zł 

(słownie złotych: trzydzieści siedem tysięcy dwieście trzydzieści pięć 00/100). 

 

§ 4. W zamian za wkład niepieniężny określony w § 1 Gmina-Miasto Działdowo obejmie 151 udziałów  

o wartości 500,00 złotych (słownie złotych: pięćset 00/100) każdy w kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Działdowie. 

 

§ 5. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.  

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

  Przewodniczący Rady  

 
                    Romuald Remiszewski 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


